BARI

CONSORZIO Ol BONIFICA TERRE D'APULIA {ffﬁ >
+ ! et ..-'ﬂ' :
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 44 3 w

OGGETTC:  Appelli dinanzi alla Commissione Tributaria Regicnale di Bari,
Tributo cod.630fanno 2014.
Congarzio o/Del Vecchio Filippa
Consorzio o/Gerardi Vincenzo
Conferimenta incarica di difesa Avv. Angedo Schittulli,

L'anna 2017, i glomo ... @....-_......,.del mese di Dﬁﬁﬁ"ﬁ‘f in Barl,

regli uffici consortili di Gorso Trieste n. 11

Il Commissario Stracrdinario
Dott. Alfredo Barzillo, rominato con Dacreto del Presidente della Giunta Regione Puglia n.
&5 dell'8.2.2017, su proposta dal Direttore di Area compatente, sentito il parere favoravole
del Direttore Generale, adotta la seguante deliberazione:

Premesso che con dellberazioni commissanali nn. 467/2016 e 468/2018 Yaniva
conferita al'Awy. Angele Schittulli ncarice di difenders gli Interessi consortili nei giudizi
promeossi dinanzi alla Commissicne Tributaria Provle di Bari dai contribuenti indicatl in
aggetto, avverso le ingiunzicne di pagamenta par la riscossione def fibuto 630 per Fanno

2014;

Viste ke note rspettivamente prot. in amivo 5429 del 2892017 e 5230 del
15.8.2017 con e quali 'Avy, Schittuli ba comunicato che, con le soito indicate sentenze,

la Commissione ha accolic i ricorsl promossi dai rispettivi utent:

B rcorrante n. sentanza Sazione |
D&l Vecchio Filippo 2474 3
Gerardi Vincenzo 2235 13

Considarato necessario proceders con limpugnazione di dette sentenze, in quanto
lagive degli interessi consortill;

Ritenuto opportung, in conseguenza, conferire incarica di appellare kb sentenze
sopra citate, in considerazione del principo di continuitd professionala rspetio alfincarico
di primo grado, allAvy. Angslo Schittulli, fconoscends il compenso di € 140,00 okre CAP
& VA per ciascun giudizio;

\Vista la deliberazione commissarale n. 256 del 5.6.2017 can cul si approva i
Bilancio di Previsione 2017,

Agaunt i poter! di cui al D.P.G.R. n. €3 dell's.2. 2017
DELIBERA

1. Per l@ ragloni richiamate in premessa, che fanno parte sostanziable del presente
dellberato, incaricare 4wy, Angelo Schittulli, con studic in Bari, della difesa legale de

|



Consorzio hei giudizi di appello, dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale di
avverso le sentenze di accoglimento dei ricorsi contro l'ingiunzione di pagamento del
contribute di banifica, codica 830 per 'anno 2014,

2. 1l legale officiato si impegna, con l'accettazione delincarico ed a conclusione dello
stesso, a presentare la parcalla, per un importo forfettano e comprensivo di CAP, VA
e R.A. pari a € 177 63 per ciascun gludizia;

3, Anticipare al legale officiato, par ogni giudizio, la somma di € 40,00 a titolo di spese
vive di registraziane (contributo unificato) nonché, a titolo di acconto, € 38,06 al lorde di
CaP WAeRA,,

4, La spesa compiessiva di € 435,28 trova copertura nelle poste contabili del corrante
esercizio finanziario:

£. La presente deliberazicne & dichiarata urgente ai sensi dellart. 14 comma 2 delle L.
4/2012. al fine di aszicurare la tempestivitd di quanto disposta,

foo D2 T

Il Direttare Area Amministrativa: dott, Mana Luiza Congedo

Il EHrettore Generale: Ing. Giuseppe Corti &PA_\

rﬂ%ﬁgfw.r@@wm
Il Segretario: '-I t 553 Maris Luisa Congadn)

i prazenta deliberato & statn pubblicato all’albo consortile dal giomo, iﬁf-“'ﬂf’ EQFF dove
restard pubblicato sino al giomo Ag ;"'ﬂ-g il e i?

@ T'M TR

Olb.sba widna PR LU”HEUD]

Il segratario:



& Consorzio di Bonifica Terre D’Apulia
W

e SERVIZIO FINANZIARID
Anon: 2017 Codice Mecc.: 1010903
Capitelo: 5470 - Spese legah
Centro di
Costo:
Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 515 Rtate: Provisorio Data: 11T0/2HT

Provvedimenin:

Soppetti: SCHITTULID ANGELO
Via Dell'Acacia 16 - 71N - BARI{ BA )
Cudice Fiscale: SCIINGLT4D21 A2 Partita [VA: 05663860721

Qregrito:  Appelli dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale di Bari Tributo cod, 630 anno

2014
Previsione Iniziale: 53000000
Yariaziniz - = 100,000, 00
Previsione Asdestata: 430,000, 00
Impuigni Assunti:  ~ 345 832 58
Drisponibitira: ' Ri.T47 42
Impegne ¢on il presente Attos #3526
Drisponibilith Residua: T0712,16

IF Capa Sefioe Bilancie ed Ecgnimutoe

..Q-(‘:-I-..--'

Expriviu Heallhcare 1T x.r.l. Cipel A



